
1ANO 22 - EDIÇÃO Nº 622 - PATROCÍNIO - MG, 06 DE SETEMBRO DE 2022O LEGISLATIVO MUNICIPAL

ANO 22 - EDIÇÃO Nº 622 - PATROCÍNIO - MG, 06 DE SETEMBRO DE 2022  
JUNTOS PARA TRANSFORMAR

ATA DE REUNIÃO



2 ANO 22 - EDIÇÃO Nº 622 - PATROCÍNIO - MG, 06 DE SETEMBRO DE 2022 O LEGISLATIVO MUNICIPAL



3ANO 22 - EDIÇÃO Nº 622 - PATROCÍNIO - MG, 06 DE SETEMBRO DE 2022O LEGISLATIVO MUNICIPAL



4 ANO 22 - EDIÇÃO Nº 622 - PATROCÍNIO - MG, 06 DE SETEMBRO DE 2022 O LEGISLATIVO MUNICIPAL



5ANO 22 - EDIÇÃO Nº 622 - PATROCÍNIO - MG, 06 DE SETEMBRO DE 2022O LEGISLATIVO MUNICIPAL



6 ANO 22 - EDIÇÃO Nº 622 - PATROCÍNIO - MG, 06 DE SETEMBRO DE 2022 O LEGISLATIVO MUNICIPAL



7ANO 22 - EDIÇÃO Nº 622 - PATROCÍNIO - MG, 06 DE SETEMBRO DE 2022O LEGISLATIVO MUNICIPAL



8 ANO 22 - EDIÇÃO Nº 622 - PATROCÍNIO - MG, 06 DE SETEMBRO DE 2022 O LEGISLATIVO MUNICIPAL



9ANO 22 - EDIÇÃO Nº 622 - PATROCÍNIO - MG, 06 DE SETEMBRO DE 2022O LEGISLATIVO MUNICIPAL



10 ANO 22 - EDIÇÃO Nº 622 - PATROCÍNIO - MG, 06 DE SETEMBRO DE 2022 O LEGISLATIVO MUNICIPAL



11ANO 22 - EDIÇÃO Nº 622 - PATROCÍNIO - MG, 06 DE SETEMBRO DE 2022O LEGISLATIVO MUNICIPAL



12 ANO 22 - EDIÇÃO Nº 622 - PATROCÍNIO - MG, 06 DE SETEMBRO DE 2022 O LEGISLATIVO MUNICIPAL



13ANO 22 - EDIÇÃO Nº 622 - PATROCÍNIO - MG, 06 DE SETEMBRO DE 2022O LEGISLATIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 91, DE 02 DE SE-
TEMBRO DE 2022.
 
EXONERA DO CARGO COMIS-
SIONADO DE CHEFE DO SETOR 
DE TESOURARIA E CONTABILI-
DADE E DESIGNA PARA OCUPAR 
O CARGO COMISSIONADO DE 
CHEFE DO SETOR DE PESSOAL 
E INFORMÁTICA A SERVIDORA 
QUE ESPECIFICA.
 
O Presidente da Câmara Municipal 

PORTARIA de Patrocínio, no uso de suas atri-
buições legais, e

Considerando as disposições cons-
tantes da Lei Complementar nº 050, 
de 18 de dezembro de 2008 altera-
da pela Lei Complementar nº 112, 
de 08 de março de 2013.
 
R E S O L V E:
Art. 1º EXONERAR a servidora VA-
NESSA APARECIDA DE SOUZA 
CALDEIRA do cargo comissionado 
de Chefe do Setor de Tesouraria e 
Contabilidade, símbolo CA-ATC, e 

DESIGNAR a mesma para ocupar 
o cargo comissionado de Chefe do 
Setor de Pessoal e Informática no 
dia 05 de setembro de 2022.
 
Art. 2º Determinar que esta Porta-
ria entre em vigor na data de sua 
publicação no Placard da Câmara 
Municipal.
 
Patrocínio/MG, 02 de setembro de 
2022.

Florisvaldo José de Souza
Presidente da Câmara Municipal



14 ANO 22 - EDIÇÃO Nº 622 - PATROCÍNIO - MG, 06 DE SETEMBRO DE 2022 O LEGISLATIVO MUNICIPAL


